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Protokoll
Clubmeisterschaft 2011

am 10.12.2011
München

Veranstalter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.
Ausrichter: SC Wasserfreunde München von 1912 e.V.

Adresse des Schwimmbades
Hallenbad Forstenrieder Park

Stäblistraße 27b
81476 München

5 Bahnen à 25m normale Leinen Handzeitnahme Wassertemperatur: 24°C

Abschnitt Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn
1 10.12.2011 08:15 Uhr 08:15 Uhr 08:50 Uhr 09:00 Uhr
2 10.12.2011 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:00 nach Abs. 1 00:15 nach Abs. 1

Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr. 2)

Verein DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Morawitzkybad 4296 3/6 2/ 0 10/ 0 12/0
Peslmüllerbad 4296 19/12 36/ 0 55/ 0 91/0
Ridlerbad 4296 31/16 78/ 0 80/ 0 158/0
SCW München 4296 26/27 71/ 0 81/32 152/32
Team 4 Flurbad 4296 4/6 16/ 0 26/ 0 42/0
Team 4 Morawitzkybad 4296 8/7 30/ 0 42/ 0 72/0
Team 4 Peslmüllerbad 4296 9/3 18/ 0 24/ 0 42/0
Team 5 4296 6/3 10/ 0 22/ 0 32/0
Wettkampfteam 1-3 4296 16/35 97/ 0 137/ 0 234/0

Gesamt für den Verband 122/115 358/0 477/32 835/32

Gesamtzahl der Meldungen

Verein Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

Gesamt alle Vereine 122/115 358/0 477/32 835/32
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Abschnitt 1
Wettkampf 1 50m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 50m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 4 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 5 25m Anfängerschwimmen weiblich
Wettkampf 6 25m Anfängerschwimmen männlich
Wettkampf 7 50m Rücken weiblich
Wettkampf 8 50m Rücken männlich
Wettkampf 9 25m Beine mit Brett weiblich
Wettkampf 10 25m Beine mit Brett männlich

Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend C

1. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:35,92  356
2. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,33  344
3. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:41,41  232
4. Mayr, Frida 1999 Ridlerbad 00:42,70  211
5. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:46,59  163
6. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:51,65  119
7. Freißmann, Lenny 2000 SCW München 00:51,82  118
8. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:51,97  117
9. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:53,53  107

10. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 01:01,16   72

nicht am Start
 Futterknecht, Desiree 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Braun, Hannah 1999 Ridlerbad  
 Vierheilig, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:34,78  392
2. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:38,44  290
3. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:46,29  166
4. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:50,09  131
5. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:50,53  127
6. Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad 00:54,28  103
7. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,72   95
8. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 01:00,69   73

nicht am Start
 Filipovic', Elena 1998 Ridlerbad  
 Güpner, Elisabeth 1998 SCW München  
 Nowak, Paula 1997 Ridlerbad  
 Dorigo, Fabiana 1998 SCW München  

Jugend A
1. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:34,65  396
2. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:35,72  362
3. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:39,91  259
4. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:42,59  213
5. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:46,15  167
6. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:53,19  109
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Wettkampf 1 - 50m Schmetterling weiblich
Jugend A

nicht am Start
 Widmann, Talin 1995 Ridlerbad  
 Nowak, Antonia 1995 Ridlerbad  

1994 und älter
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:35,16  379
2. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:37,25  319
3. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:38,32  293

nicht am Start
 Kilzer, Bianca 1993 SCW München  

Offene Wertung
1. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:34,65  396
2. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:34,78  392
3. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:35,16  379
4. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:35,72  362
5. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:35,92  356
6. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,33  344
7. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:37,25  319
8. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:38,32  293
9. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:38,44  290

10. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:39,91  259
11. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:41,41  232
12. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:42,59  213
13. Mayr, Frida 1999 Ridlerbad 00:42,70  211
14. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:46,15  167
15. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:46,29  166
16. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:46,59  163
17. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:50,09  131
18. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:50,53  127
19. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:51,65  119
20. Freißmann, Lenny 2000 SCW München 00:51,82  118
21. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:51,97  117
22. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:53,19  109
23. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:53,53  107
24. Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad 00:54,28  103
25. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,72   95
26. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 01:00,69   73
27. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 01:01,16   72

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C

1. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:35,56  269
2. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:39,15  201
3. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,28  199
4. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,43  197
5. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,62  194
6. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:40,50  182
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Jugend C

7. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:41,28  172
8. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:41,35  171
9. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:43,10  151

10. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:45,37  129
11. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:46,03  124
12. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:46,21  122
13. Steiner, Philip 1999 SCW München 00:47,00  116
14. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:48,44  106
15. Fath, Leon 1999 SCW München 00:50,03   96
16. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:50,59   93
17. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:51,72   87
18. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,72   69

nicht am Start
 Filipovic', Boris 2000 Ridlerbad  
 Maksimovic, Aleksandar 1999 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:28,84  504
2. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:30,66  419
3. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:33,28  328
4. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:33,72  315
5. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:34,03  307
6. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:37,19  235
7. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:39,84  191
8. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:41,44  170
9. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:41,82  165

10. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:44,28  139
11. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:54,47   74
12. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:56,35   67

nicht am Start
 Geiger, Patrick 1998 Wettkampfteam 1-3  

Jugend A
1. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:29,06  493
2. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:29,47  472
3. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:30,12  442
4. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:30,25  437
5. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:32,91  339
6. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:34,71  289
7. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:36,28  253
8. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:39,27  199
9. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:42,12  161

10. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:43,47  147

nicht am Start
 Ziegler, Felix 1995 Wettkampfteam 1-3  

1994 und älter
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:27,28  596
2. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:27,78  564



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
1994 und älter

2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:27,78  564
4. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:28,72  510
5. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:28,94  499
6. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:29,47  472
7. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:29,88  453
8. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:30,07  445
9. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:31,09  402

10. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:38,84  206

Offene Wertung
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:27,28  596
2. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:27,78  564
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:27,78  564
4. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:28,72  510
5. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:28,84  504
6. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:28,94  499
7. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:29,06  493
8. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:29,47  472
8. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:29,47  472

10. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:29,88  453
11. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:30,07  445
12. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:30,12  442
13. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:30,25  437
14. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:30,66  419
15. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:31,09  402
16. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:32,91  339
17. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:33,28  328
18. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:33,72  315
19. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:34,03  307
20. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:34,71  289
21. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:35,56  269
22. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:36,28  253
23. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:37,19  235
24. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:38,84  206
25. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:39,15  201
26. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:39,27  199
27. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,28  199
28. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,43  197
29. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,62  194
30. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:39,84  191
31. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:40,50  182
32. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:41,28  172
33. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:41,35  171
34. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:41,44  170
35. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:41,82  165
36. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:42,12  161
37. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:43,10  151
38. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:43,47  147
39. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:44,28  139
40. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:45,37  129
41. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:46,03  124
42. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:46,21  122
43. Steiner, Philip 1999 SCW München 00:47,00  116
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Wettkampf 2 - 50m Schmetterling männlich
Offene Wertung
44. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:48,44  106
45. Fath, Leon 1999 SCW München 00:50,03   96
46. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:50,59   93
47. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:51,72   87
48. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:54,47   74
49. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,72   69
50. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:56,35   67

Wettkampf 3 - 25m Schmetterling weiblich
Jugend D
1. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:19,15
2. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:19,69
3. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:20,47
4. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:20,93
5. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:21,35
6. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:22,38
7. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:22,78
8. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:22,96
9. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:23,03

10. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:24,32
11. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:24,68
12. Billmeier, Katja 2001 SCW München 00:25,88
13. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:27,09
13. Oechsner de Coninck, Alizee 2001 Ridlerbad 00:27,09
15. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 00:27,22
16. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 00:27,30
17. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:27,35
18. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:28,51
19. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:30,06
20. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:31,22

nicht am Start
 Walcher, Lena 2002 Ridlerbad  
 Walcher, Sara 2002 Ridlerbad  

Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jugend D
1. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:18,03
2. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:18,28
3. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:19,48
4. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:20,25
5. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:21,84
6. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:22,65
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Wettkampf 4 - 25m Schmetterling männlich
Jugend D
7. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:22,75
8. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:24,16
9. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:26,40

10. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:27,57

nicht am Start
 Banholzer, Jan 2002 Team 4 Flurbad  
 Dorigo, Luca 2001 SCW München  

Wettkampf 5 - 25m Anfängerschwimmen weiblich
2003 und jünger

 Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad 00:34,41
 Smid, Klara 2005 Ridlerbad 00:34,65
 Hernadi, Alexandra 2005 SCW München 00:34,65
 Hartmann, Amilia 2005 Ridlerbad 00:38,15
 Loncar, Anna 2003 SCW München 00:39,96
 Höllinger, Michelle 2005 Ridlerbad 00:42,09
 Schwab, Anna 2005 Peslmüllerbad 00:48,89

nicht am Start
 Brown, Aileen 2005 SCW München  
 Ranninger, Viktoria 2004 SCW München  
 Pfeifer, Sarah 2005 SCW München  
 Woelke, Katrin 2005 SCW München  

Wettkampf 6 - 25m Anfängerschwimmen männlich
2003 und jünger

 Mancini, Karlo 2003 Ridlerbad 00:33,10
 Obieglo, Jakob 2006 Team 5 00:45,19
 Paolucci, Andreas 2004 Peslmüllerbad 00:47,72
 Müller, Daniil Balthasar 2004 Ridlerbad 01:05,71

nicht am Start
 Holmes, Nate 2006 SCW München  

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jugend E

1. Bander, Johanna 2003 Team 5 00:48,11  190
2. Münsch, Mara 2004 Team 5 00:51,65  153
3. Omoruyi, Rachel 2004 Team 5 00:52,37  147



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jugend E

4. Smid, Anna 2004 Team 5 00:53,07  141
5. Obieglo, Anna 2004 Team 5 00:54,28  132
6. Neumann, Emma 2003 SCW München 01:05,03   77
7. Barar, Eleni 2003 Team 5 01:05,19   76
8. Rarack, Luca Cara 2003 Team 4 Peslmüllerbad 01:06,41   72
9. Dury, Anna 2003 Ridlerbad 01:11,19   58

10. Molas Huerta, Eileen 2004 SCW München 01:13,06   54
11. Streubel, Aurelia 2003 Ridlerbad 01:18,72   43
12. Loncar, Anna 2003 SCW München 01:26,06   33
13. Grundler, Lilli 2003 Peslmüllerbad 01:30,12   28

nicht am Start
 Rexha, Rinesa 2004 Ridlerbad  
 Rexha, Benita 2003 Ridlerbad  
 Hernadi, Alina 2003 SCW München  

Jugend D
1. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:43,09  264
2. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:44,82  235
3. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:45,75  221
4. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:46,04  217
5. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:46,28  213
6. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:50,16  167
7. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:52,13  149
8. Brady, Sophie Maria 2001 SCW München 00:52,53  146
9. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:52,90  143

10. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:53,16  141
11. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:53,45  138
12. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,25  125
13. Oechsner de Coninck, Alizee 2001 Ridlerbad 00:56,06  120
14. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:56,16  119
15. Billmeier, Katja 2001 SCW München 00:56,19  119
16. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:56,81  115
17. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 00:56,88  115
18. Hofner, Andrea 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:57,04  114
19. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:59,53  100
20. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:00,84   94
21. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 01:01,72   90
22. Lang, Antonia 2001 Peslmüllerbad 01:02,44   87
23. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 01:04,22   79
24. Roth, Lea 2002 Peslmüllerbad 01:05,60   75
25. Dordic, Jurka 2001 SCW München 01:09,06   64
26. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 01:09,19   63
27. Beer, Teresa 2002 Peslmüllerbad 01:10,29   61
28. Saruba, Felicia 2001 Peslmüllerbad 01:11,53   57
29. Misiraca, Marta 2002 Ridlerbad 01:12,11   56
30. Paolucci, Anja 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:18,32   44
31. Uschold, Annika 2002 Peslmüllerbad 01:52,10   15

nicht am Start
 Closs, Amelie 2002 Ridlerbad  
 Walcher, Lena 2002 Ridlerbad  
 Golesic, Petra 2002 SCW München  
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jugend D

 Walcher, Sara 2002 Ridlerbad  
 Kraft, Anastasia 2002 Ridlerbad  
 Roth, Hanna 2001 SCW München  

Jugend C
1. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:36,47  436
2. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,88  422
3. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:42,31  279
4. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 00:47,34  199
5. Mayr, Frida 1999 Ridlerbad 00:49,38  175
6. Nowak, Emma 1999 Ridlerbad 00:49,91  170
7. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:51,19  157
7. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:51,19  157
9. Sturmann, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3 00:51,31  156

10. Rumberg, Clara-Marie 2000 Peslmüllerbad 00:51,62  154
11. Edelmann, Viktoria 1999 Peslmüllerbad 00:51,84  152
12. Banholzer, Julia 2000 Team 4 Flurbad 00:51,92  151
13. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:52,50  146
14. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:53,03  142
15. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:56,12  119
16. Bauer, Isabella 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:57,66  110
17. Pechter, Sabrina 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:58,03  108
18. Grundler, Hannah 2000 Peslmüllerbad 00:58,90  103
19. Zahnleiter, Ingrid 2000 Peslmüllerbad 01:04,57   78

nicht am Start
 Braun, Hannah 1999 Ridlerbad  
 Hilse, Lisa 2000 Peslmüllerbad  
 Futterknecht, Desiree 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Vierheilig, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:34,94  496
2. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:38,99  357
3. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:43,63  255
4. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:46,62  209
5. Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad 00:47,16  201
6. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,07  168
7. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:51,47  155
8. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 00:58,37  106

nicht am Start
 Christ, Elena 1998 Ridlerbad  
 Filipovic', Elena 1998 Ridlerbad  
 Nowak, Paula 1997 Ridlerbad  
 Güpner, Elisabeth 1998 SCW München  
 Dorigo, Fabiana 1998 SCW München  

Jugend A
1. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:34,38  521
2. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:37,50  401
3. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:43,59  255
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Jugend A

4. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:43,69  254
5. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:44,12  246
6. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:47,44  198

nicht am Start
 Widmann, Talin 1995 Ridlerbad  
 Nowak, Antonia 1995 Ridlerbad  

1994 und älter
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:33,71  553
2. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:39,91  333
3. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:41,49  296

nicht am Start
 Kilzer, Bianca 1993 SCW München  

Offene Wertung
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:33,71  553
2. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:34,38  521
3. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:34,94  496
4. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:36,47  436
5. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,88  422
6. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:37,50  401
7. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:38,99  357
8. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:39,91  333
9. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:41,49  296

10. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:42,31  279
11. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:43,09  264
12. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:43,59  255
13. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:43,63  255
14. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:43,69  254
15. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:44,12  246
16. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:44,82  235
17. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:45,75  221
18. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:46,04  217
19. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:46,28  213
20. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:46,62  209
21. Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad 00:47,16  201
22. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 00:47,34  199
23. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:47,44  198
24. Bander, Johanna 2003 Team 5 00:48,11  190
25. Mayr, Frida 1999 Ridlerbad 00:49,38  175
26. Nowak, Emma 1999 Ridlerbad 00:49,91  170
27. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,07  168
28. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:50,16  167
29. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:51,19  157
29. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:51,19  157
31. Sturmann, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3 00:51,31  156
32. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:51,47  155
33. Rumberg, Clara-Marie 2000 Peslmüllerbad 00:51,62  154
34. Münsch, Mara 2004 Team 5 00:51,65  153
35. Edelmann, Viktoria 1999 Peslmüllerbad 00:51,84  152
36. Banholzer, Julia 2000 Team 4 Flurbad 00:51,92  151
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Wettkampf 7 - 50m Rücken weiblich
Offene Wertung
37. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:52,13  149
38. Omoruyi, Rachel 2004 Team 5 00:52,37  147
39. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:52,50  146
40. Brady, Sophie Maria 2001 SCW München 00:52,53  146
41. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:52,90  143
42. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:53,03  142
43. Smid, Anna 2004 Team 5 00:53,07  141
44. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:53,16  141
45. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:53,45  138
46. Obieglo, Anna 2004 Team 5 00:54,28  132
47. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,25  125
48. Oechsner de Coninck, Alizee 2001 Ridlerbad 00:56,06  120
49. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:56,12  119
50. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:56,16  119
51. Billmeier, Katja 2001 SCW München 00:56,19  119
52. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:56,81  115
53. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 00:56,88  115
54. Hofner, Andrea 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:57,04  114
55. Bauer, Isabella 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:57,66  110
56. Pechter, Sabrina 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:58,03  108
57. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 00:58,37  106
58. Grundler, Hannah 2000 Peslmüllerbad 00:58,90  103
59. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:59,53  100
60. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:00,84   94
61. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 01:01,72   90
62. Lang, Antonia 2001 Peslmüllerbad 01:02,44   87
63. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 01:04,22   79
64. Zahnleiter, Ingrid 2000 Peslmüllerbad 01:04,57   78
65. Neumann, Emma 2003 SCW München 01:05,03   77
66. Barar, Eleni 2003 Team 5 01:05,19   76
67. Roth, Lea 2002 Peslmüllerbad 01:05,60   75
68. Rarack, Luca Cara 2003 Team 4 Peslmüllerbad 01:06,41   72
69. Dordic, Jurka 2001 SCW München 01:09,06   64
70. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 01:09,19   63
71. Beer, Teresa 2002 Peslmüllerbad 01:10,29   61
72. Dury, Anna 2003 Ridlerbad 01:11,19   58
73. Saruba, Felicia 2001 Peslmüllerbad 01:11,53   57
74. Misiraca, Marta 2002 Ridlerbad 01:12,11   56
75. Molas Huerta, Eileen 2004 SCW München 01:13,06   54
76. Paolucci, Anja 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:18,32   44
77. Streubel, Aurelia 2003 Ridlerbad 01:18,72   43
78. Loncar, Anna 2003 SCW München 01:26,06   33
79. Grundler, Lilli 2003 Peslmüllerbad 01:30,12   28
80. Uschold, Annika 2002 Peslmüllerbad 01:52,10   15

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jugend E

1. Melcer, Paul 2004 Team 5 00:53,72   94
2. Lausberg, Tonio 2004 SCW München 00:54,91   88
3. Götschel, Lukas 2003 Ridlerbad 00:57,38   77
4. Weisheit, Luca 2003 Team 5 00:58,28   74
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jugend E

5. Drissi, Habib 2003 SCW München 00:58,50   73
6. Holmes, Jamie 2004 SCW München 01:01,16   64
7. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 01:05,16   52
8. Ferrufino-Brandeis, Davide 2003 SCW München 01:05,72   51
9. Wolff, Manuel 2003 SCW München 01:08,46   45

10. Kovacevic, Roko 2003 SCW München 01:22,44   26

nicht am Start
 Petrowisch, Elvin 2003 Morawitzkybad  
 Dorigo, Mattia 2004 SCW München  
 Spaeth, Samuel 2004 SCW München  
 Dvali, David 2003 SCW München  
 Rumberg, Raphael 2003 Peslmüllerbad  

Jugend D
1. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:41,38  206
2. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:43,40  179
3. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:44,94  161
4. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:46,28  147
5. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:47,87  133
6. Miers, Julius 2001 Team 4 Flurbad 00:48,40  129
7. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:48,56  127
7. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:48,56  127
9. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:49,44  121

10. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:49,84  118
11. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:51,37  108
12. Bender, Alexander 2002 Morawitzkybad 00:56,24   82
13. Knappich, Florian 2001 SCW München 01:03,09   58
14. Zunabovic, Marko 2001 SCW München 01:03,10   58
15. Saumweber, Valentin 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:03,91   56
16. Jahnke, Konstantin 2002 SCW München 01:06,75   49
17. Köppe, Thomas 2002 Ridlerbad 01:19,13   29
18. Mohamed, Mazen 2002 SCW München 01:22,59   26

nicht am Start
 Rittweger, Roman 2002 SCW München  
 Banholzer, Jan 2002 Team 4 Flurbad  
 Dorigo, Luca 2001 SCW München  

Jugend C
1. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:37,82  270
2. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,22  242
3. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:39,53  237
3. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,53  237
5. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,78  232
6. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:40,07  227
7. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:41,12  210
8. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:41,24  208
9. Fath, Leon 1999 SCW München 00:42,07  196
9. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:42,07  196

11. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:43,81  174
11. Steiner, Philip 1999 SCW München 00:43,81  174
13. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:44,06  171
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Jugend C
14. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:44,45  166
15. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:44,68  164
16. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:49,50  120
17. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:49,72  119
18. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,50  113
19. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:57,34   77
20. Gammel, Moritz 1999 Peslmüllerbad 00:57,97   75
21. Bräckle, Robin 2000 Peslmüllerbad 00:58,97   71
22. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:59,27   70

nicht am Start
 Geiger, Maximilian 2000 Peslmüllerbad  
 Filipovic', Boris 2000 Ridlerbad  
 Maksimovic, Aleksandar 1999 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:29,09  595
2. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:33,06  405
3. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:35,50  327
4. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:36,22  308
5. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:36,90  291
6. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:37,96  267
7. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:41,87  199
8. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:41,96  198
8. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:41,96  198

10. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:50,28  115
11. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:50,78  111
12. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:59,69   68
13. Goncharenko, Dima 1997 Ridlerbad 01:02,22   60

nicht am Start
 Geiger, Patrick 1998 Wettkampfteam 1-3  

Jugend A
1. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:30,06  539
2. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:32,53  425
3. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:32,72  418
4. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:33,31  396
5. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:33,78  380
6. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:34,35  361
7. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:39,03  246
8. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:41,21  209
9. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:43,93  172

10. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:46,34  147

nicht am Start
 Ziegler, Felix 1995 Wettkampfteam 1-3  

1994 und älter
1. Thade, Christoph 1985 Wettkampfteam 1-3 00:28,75  616
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:29,09  595
3. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:29,82  552
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Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
1994 und älter

4. Straßl, Manuel 1991 Wettkampfteam 1-3 00:29,91  547
5. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:29,97  544
6. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:30,62  510
7. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:30,93  495
8. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:31,06  488
9. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:31,40  473

10. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:32,31  434
11. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:32,69  419
12. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:42,94  185

Offene Wertung
1. Thade, Christoph 1985 Wettkampfteam 1-3 00:28,75  616
2. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:29,09  595
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:29,09  595
4. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:29,82  552
5. Straßl, Manuel 1991 Wettkampfteam 1-3 00:29,91  547
6. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:29,97  544
7. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:30,06  539
8. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:30,62  510
9. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:30,93  495

10. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:31,06  488
11. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:31,40  473
12. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:32,31  434
13. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:32,53  425
14. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:32,69  419
15. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:32,72  418
16. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:33,06  405
17. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:33,31  396
18. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:33,78  380
19. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:34,35  361
20. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:35,50  327
21. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:36,22  308
22. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:36,90  291
23. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:37,82  270
24. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:37,96  267
25. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:39,03  246
26. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,22  242
27. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:39,53  237
27. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,53  237
29. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:39,78  232
30. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:40,07  227
31. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:41,12  210
32. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:41,21  209
33. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:41,24  208
34. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:41,38  206
35. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:41,87  199
36. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:41,96  198
36. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:41,96  198
38. Fath, Leon 1999 SCW München 00:42,07  196
38. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:42,07  196
40. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:42,94  185
41. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:43,40  179
42. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:43,81  174



www.easywk.de - Software für den Schwimmsport

Wettkampf 8 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
42. Steiner, Philip 1999 SCW München 00:43,81  174
44. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:43,93  172
45. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:44,06  171
46. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:44,45  166
47. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:44,68  164
48. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:44,94  161
49. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:46,28  147
50. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:46,34  147
51. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:47,87  133
52. Miers, Julius 2001 Team 4 Flurbad 00:48,40  129
53. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:48,56  127
53. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:48,56  127
55. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:49,44  121
56. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:49,50  120
57. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:49,72  119
58. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:49,84  118
59. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:50,28  115
60. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,50  113
61. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:50,78  111
62. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:51,37  108
63. Melcer, Paul 2004 Team 5 00:53,72   94
64. Lausberg, Tonio 2004 SCW München 00:54,91   88
65. Bender, Alexander 2002 Morawitzkybad 00:56,24   82
66. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:57,34   77
67. Götschel, Lukas 2003 Ridlerbad 00:57,38   77
68. Gammel, Moritz 1999 Peslmüllerbad 00:57,97   75
69. Weisheit, Luca 2003 Team 5 00:58,28   74
70. Drissi, Habib 2003 SCW München 00:58,50   73
71. Bräckle, Robin 2000 Peslmüllerbad 00:58,97   71
72. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 00:59,27   70
73. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:59,69   68
74. Holmes, Jamie 2004 SCW München 01:01,16   64
75. Goncharenko, Dima 1997 Ridlerbad 01:02,22   60
76. Knappich, Florian 2001 SCW München 01:03,09   58
77. Zunabovic, Marko 2001 SCW München 01:03,10   58
78. Saumweber, Valentin 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:03,91   56
79. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 01:05,16   52
80. Ferrufino-Brandeis, Davide 2003 SCW München 01:05,72   51
81. Jahnke, Konstantin 2002 SCW München 01:06,75   49
82. Wolff, Manuel 2003 SCW München 01:08,46   45
83. Köppe, Thomas 2002 Ridlerbad 01:19,13   29
84. Kovacevic, Roko 2003 SCW München 01:22,44   26
85. Mohamed, Mazen 2002 SCW München 01:22,59   26

Wettkampf 9 - 25m Beine mit Brett weiblich
2003 und jünger

 Stoll, Giuliana 2003 Peslmüllerbad 00:31,58
 Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad 00:34,23
 Hartmann, Amilia 2005 Ridlerbad 00:43,75
 Smid, Klara 2005 Ridlerbad 00:49,44
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Wettkampf 9 - 25m Beine mit Brett weiblich
2003 und jünger

 Höllinger, Michelle 2005 Ridlerbad 00:49,62
 Schwab, Anna 2005 Peslmüllerbad 01:36,04

nicht am Start
 Brown, Aileen 2005 SCW München  
 Ranninger, Viktoria 2004 SCW München  
 Pfeifer, Sarah 2005 SCW München  
 Hernadi, Alexandra 2005 SCW München  
 Woelke, Katrin 2005 SCW München  

Wettkampf 10 - 25m Beine mit Brett männlich
2003 und jünger

 Lausberg, Tonio 2004 SCW München 00:27,30
 Mancini, Karlo 2003 Ridlerbad 00:31,69
 Holmes, Nate 2006 SCW München 00:36,00
 Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 00:37,22
 Obieglo, Jakob 2006 Team 5 00:45,66
 Paolucci, Andreas 2004 Peslmüllerbad 01:10,31

nicht am Start
 Rumberg, Raphael 2003 Peslmüllerbad  

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer
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Abschnitt 2
Wettkampf 11 4x50m Freistil Familienstaffel
Wettkampf 12 50m Brust weiblich
Wettkampf 13 50m Brust männlich
Wettkampf 14 50m Freistil weiblich
Wettkampf 15 50m Freistil männlich
Wettkampf 16 100m Lagen weiblich (Ü-Leiter)
Wettkampf 17 100m Lagen männlich (Ü-Leiter)

Wettkampf 11 - 4x50m Freistil Familienstaffel
Offene Wertung

1. Meyer, Fam. 0 SCW München 01:31,04
2. Herdeg Männer, Fam. 0 SCW München 01:31,25
3. Riedl, Fam. 0 SCW München 01:33,47
4. Lausberg 1, Fam. 0 SCW München 01:40,87
5. Weisheit, Fam. 0 SCW München 01:43,31
6. Nagel, Fam. 0 SCW München 01:43,42
7. Riedi, Fam. 0 SCW München 01:51,82
8. Gubanov, Fam. 0 SCW München 01:53,40
9. Herdeg-Frauen, Fam. 0 SCW München 02:02,63

10. Münsch, Fam. 0 SCW München 02:05,10
11. Lausberg 2, Fam. 0 SCW München 02:06,66
12. Bander, Fam. 0 SCW München 02:07,66
13. Barmer, Fam. 0 SCW München 02:09,35
14. Jahnke, Fam. 0 SCW München 02:16,09
15. Stelter, Fam. 0 SCW München 02:19,93
16. Nüssel, Fam. 0 SCW München 02:20,79
17. Saumweber, Fam. 0 SCW München 02:24,29
18. Saruba, Fam. 0 SCW München 02:25,48
19. Hoffmann, Fam. 0 SCW München 02:25,81
20. Billmeier, Fam. 0 SCW München 02:28,65
21. Bednarski, Fam. 0 SCW München 02:30,75
22. Dury, Fam. 0 SCW München 02:32,18
23. Fleschhut, Fam. 0 SCW München 02:44,19
24. Künstle, Fam. 0 SCW München 02:48,69
25. Holmes, Fam. 0 SCW München 02:58,53
26. Werani, Fam. 0 SCW München 03:00,28
27. Obieglo, Fam. 0 SCW München 03:07,99

a.K. Lauch, Fam. 0 SCW München 01:21,69
a.K. Straßl, Fam. 0 SCW München 01:22,28
a.K. Checker, Fam. 0 SCW München 01:28,88
a.K. Christbaum, Fam. 0 SCW München 01:31,22
a.K. Drexkerle, Fam. 0 SCW München 01:40,37
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Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Jugend F

1. Schwab, Anna 2005 Peslmüllerbad 01:56,06   17
2. Misiraca, Aleksandra 2005 Ridlerbad 01:56,31   17

Jugend E
1. Omoruyi, Rachel 2004 Team 5 00:57,50  146
2. Bander, Johanna 2003 Team 5 00:57,81  144
3. Münsch, Mara 2004 Team 5 00:58,39  139
3. Smid, Anna 2004 Team 5 00:58,39  139
5. Rarack, Luca Cara 2003 Team 4 Peslmüllerbad 00:58,75  137
6. Barar, Eleni 2003 Team 5 01:02,44  114
7. Neumann, Emma 2003 SCW München 01:04,10  105
8. Obieglo, Anna 2004 Team 5 01:06,50   94
9. Dury, Anna 2003 Ridlerbad 01:08,94   84

10. Stoll, Giuliana 2003 Peslmüllerbad 01:09,19   84
11. Grundler, Lilli 2003 Peslmüllerbad 01:11,91   74
12. Streubel, Aurelia 2003 Ridlerbad 01:16,09   63
13. Molas Huerta, Eileen 2004 SCW München 01:21,84   50
14. Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad 01:24,19   46
15. Loncar, Anna 2003 SCW München 01:32,87   34
16. Astuto R. Gomes, Laura 2004 SCW München 01:56,30   17

nicht am Start
 Rexha, Benita 2003 Ridlerbad  
 Rexha, Rinesa 2004 Ridlerbad  
 Abidi, Armani 2004 SCW München  
 Hernadi, Alina 2003 SCW München  

Jugend D
1. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:44,56  314
2. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,46  216
3. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:50,75  213
4. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:51,59  202
5. Oechsner de Coninck, Alizee 2001 Ridlerbad 00:53,06  186
6. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:53,47  182
7. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:53,87  178
8. Saruba, Felicia 2001 Peslmüllerbad 00:54,38  173
9. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:54,88  168

10. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,03  167
11. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,65  161
12. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,68  161
13. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:56,18  157
14. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:57,44  146
15. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:57,88  143
16. Brady, Sophie Maria 2001 SCW München 00:58,75  137
17. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 01:00,57  125
18. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 01:01,35  120
19. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 01:01,37  120
20. Hofner, Andrea 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:02,18  115
21. Billmeier, Katja 2001 SCW München 01:02,44  114
22. Lang, Antonia 2001 Peslmüllerbad 01:02,53  113
23. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 01:03,25  110
24. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:03,44  109
25. Roth, Lea 2002 Peslmüllerbad 01:04,88  101
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Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Jugend D
26. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 01:05,39   99
27. Beer, Teresa 2002 Peslmüllerbad 01:09,63   82
28. Uschold, Annika 2002 Peslmüllerbad 01:10,65   78
29. Paolucci, Anja 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:16,57   62
30. Dordic, Jurka 2001 SCW München 01:16,81   61
31. Misiraca, Marta 2002 Ridlerbad 01:21,50   51

nicht am Start
 Walcher, Sara 2002 Ridlerbad  
 Closs, Amelie 2002 Ridlerbad  
 Kraft, Anastasia 2002 Ridlerbad  
 Golesic, Petra 2002 SCW München  
 Walcher, Lena 2002 Ridlerbad  
 Roth, Hanna 2001 SCW München  

Jugend C
1. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:41,37  393
2. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:43,89  329
3. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:44,22  322
4. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:45,85  288
5. Pechter, Sabrina 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:47,53  259
6. Grundler, Hannah 2000 Peslmüllerbad 00:48,28  247
7. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 00:49,20  233
8. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,65  214
9. Banholzer, Julia 2000 Team 4 Flurbad 00:50,66  214

10. Sturmann, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3 00:52,09  197
11. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:52,84  188
12. Edelmann, Viktoria 1999 Peslmüllerbad 00:53,28  184
13. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:53,47  182
14. Nowak, Emma 1999 Ridlerbad 00:54,47  172
15. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:55,72  160
16. Bauer, Isabella 1999 Team 4 Peslmüllerbad 01:02,44  114
17. Zahnleiter, Ingrid 2000 Peslmüllerbad 01:02,97  111
18. Rumberg, Clara-Marie 2000 Peslmüllerbad 01:07,53   90

nicht am Start
 Mühlenweg, Maria 2000 Morawitzkybad  
 Futterknecht, Desiree 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Braun, Hannah 1999 Ridlerbad  
 Hilse, Lisa 2000 Peslmüllerbad  
 Vierheilig, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:43,42  340
2. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:44,57  314
3. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:47,47  260
4. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:50,45  216
5. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:52,63  191
6. Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad 00:54,53  171
7. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,63  161
8. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 00:56,17  157
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Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Jugend B

nicht am Start
 Christ, Elena 1998 Ridlerbad  
 Filipovic', Elena 1998 Ridlerbad  
 Nowak, Paula 1997 Ridlerbad  
 Güpner, Elisabeth 1998 SCW München  
 Dorigo, Fabiana 1998 SCW München  

Jugend A
1. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:40,94  405
2. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:42,72  357
3. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:45,52  295
4. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:46,91  269
5. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:50,07  221
6. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:52,78  189

nicht am Start
 Widmann, Talin 1995 Ridlerbad  
 Nowak, Antonia 1995 Ridlerbad  

1994 und älter
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:40,25  427
2. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:43,43  339
3. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:44,44  317

nicht am Start
 Kilzer, Bianca 1993 SCW München  

Offene Wertung
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:40,25  427
2. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:40,94  405
3. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:41,37  393
4. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:42,72  357
5. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:43,42  340
6. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:43,43  339
7. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:43,89  329
8. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:44,22  322
9. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:44,44  317

10. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:44,56  314
11. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:44,57  314
12. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:45,52  295
13. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:45,85  288
14. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:46,91  269
15. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:47,47  260
16. Pechter, Sabrina 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:47,53  259
17. Grundler, Hannah 2000 Peslmüllerbad 00:48,28  247
18. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 00:49,20  233
19. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:50,07  221
20. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:50,45  216
21. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,46  216
22. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,65  214
23. Banholzer, Julia 2000 Team 4 Flurbad 00:50,66  214
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Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
24. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:50,75  213
25. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:51,59  202
26. Sturmann, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3 00:52,09  197
27. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:52,63  191
28. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:52,78  189
29. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:52,84  188
30. Oechsner de Coninck, Alizee 2001 Ridlerbad 00:53,06  186
31. Edelmann, Viktoria 1999 Peslmüllerbad 00:53,28  184
32. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:53,47  182
32. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:53,47  182
34. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:53,87  178
35. Saruba, Felicia 2001 Peslmüllerbad 00:54,38  173
36. Nowak, Emma 1999 Ridlerbad 00:54,47  172
37. Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad 00:54,53  171
38. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:54,88  168
39. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,03  167
40. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,63  161
41. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,65  161
42. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:55,68  161
43. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:55,72  160
44. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 00:56,17  157
45. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:56,18  157
46. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:57,44  146
47. Omoruyi, Rachel 2004 Team 5 00:57,50  146
48. Bander, Johanna 2003 Team 5 00:57,81  144
49. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:57,88  143
50. Münsch, Mara 2004 Team 5 00:58,39  139
50. Smid, Anna 2004 Team 5 00:58,39  139
52. Rarack, Luca Cara 2003 Team 4 Peslmüllerbad 00:58,75  137
52. Brady, Sophie Maria 2001 SCW München 00:58,75  137
54. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 01:00,57  125
55. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 01:01,35  120
56. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 01:01,37  120
57. Hofner, Andrea 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:02,18  115
58. Barar, Eleni 2003 Team 5 01:02,44  114
58. Bauer, Isabella 1999 Team 4 Peslmüllerbad 01:02,44  114
58. Billmeier, Katja 2001 SCW München 01:02,44  114
61. Lang, Antonia 2001 Peslmüllerbad 01:02,53  113
62. Zahnleiter, Ingrid 2000 Peslmüllerbad 01:02,97  111
63. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 01:03,25  110
64. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:03,44  109
65. Neumann, Emma 2003 SCW München 01:04,10  105
66. Roth, Lea 2002 Peslmüllerbad 01:04,88  101
67. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 01:05,39   99
68. Obieglo, Anna 2004 Team 5 01:06,50   94
69. Rumberg, Clara-Marie 2000 Peslmüllerbad 01:07,53   90
70. Dury, Anna 2003 Ridlerbad 01:08,94   84
71. Stoll, Giuliana 2003 Peslmüllerbad 01:09,19   84
72. Beer, Teresa 2002 Peslmüllerbad 01:09,63   82
73. Uschold, Annika 2002 Peslmüllerbad 01:10,65   78
74. Grundler, Lilli 2003 Peslmüllerbad 01:11,91   74
75. Streubel, Aurelia 2003 Ridlerbad 01:16,09   63
76. Paolucci, Anja 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:16,57   62
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Wettkampf 12 - 50m Brust weiblich
Offene Wertung
77. Dordic, Jurka 2001 SCW München 01:16,81   61
78. Misiraca, Marta 2002 Ridlerbad 01:21,50   51
79. Molas Huerta, Eileen 2004 SCW München 01:21,84   50
80. Brida, Veronika 2003 Peslmüllerbad 01:24,19   46
81. Loncar, Anna 2003 SCW München 01:32,87   34
82. Schwab, Anna 2005 Peslmüllerbad 01:56,06   17
83. Astuto R. Gomes, Laura 2004 SCW München 01:56,30   17
84. Misiraca, Aleksandra 2005 Ridlerbad 01:56,31   17

Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Jugend F

1. Holmes, Nate 2006 SCW München 01:30,94   26

Jugend E
1. Melcer, Paul 2004 Team 5 00:55,72  116
2. Drissi, Habib 2003 SCW München 00:59,61   94
3. Weisheit, Luca 2003 Team 5 01:00,41   91
4. Wolff, Manuel 2003 SCW München 01:03,97   76
5. Kittel, Timo 2004 Morawitzkybad 01:06,03   69
6. Lausberg, Tonio 2004 SCW München 01:07,19   66
7. Götschel, Lukas 2003 Ridlerbad 01:07,47   65
8. Botzler, Philipp 2003 SCW München 01:11,41   55
9. Augustin, Johannes 2003 Morawitzkybad 01:14,78   48

10. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 01:21,56   37
11. Holmes, Jamie 2004 SCW München 01:22,19   36

nicht am Start
 Dorigo, Mattia 2004 SCW München  
 Maher, Kilian 2003 Team 4 Flurbad  
 Spaeth, Samuel 2004 SCW München  
 Petrowisch, Elvin 2003 Morawitzkybad  
 Mühlenweg, Jonas 2003 Morawitzkybad  
 Dvali, David 2003 SCW München  

Jugend D
1. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:47,50  187
2. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:48,06  180
3. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:51,03  151
4. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:52,66  137
5. Miers, Julius 2001 Team 4 Flurbad 00:52,72  137
6. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:53,07  134
7. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:54,04  127
8. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:55,00  120
9. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,88  115

10. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:56,03  114
11. Saumweber, Valentin 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:56,72  110
12. Bender, Alexander 2002 Morawitzkybad 01:01,37   86
13. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 01:03,03   80
14. Knappich, Florian 2001 SCW München 01:04,69   74
15. Zunabovic, Marko 2001 SCW München 01:09,19   60
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Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Jugend D
16. Köppe, Thomas 2002 Ridlerbad 01:09,47   59
17. Jahnke, Konstantin 2002 SCW München 01:10,60   57
18. Rittweger, Roman 2002 SCW München 01:12,72   52
19. Mohamed, Mazen 2002 SCW München 01:26,09   31
20. Pechter, Julian 2001 Peslmüllerbad 01:32,37   25

nicht am Start
 Schwalbe, Johannes 2002 SCW München  
 Franz, Niklas 2002 Peslmüllerbad  
 Abidi, Adam 2002 SCW München  
 Banholzer, Jan 2002 Team 4 Flurbad  
 Dorigo, Luca 2001 SCW München  

Jugend C
1. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:37,75  373
2. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:43,03  252
3. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:44,00  235
4. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:44,50  227
5. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:45,66  210
6. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:46,47  200
7. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:47,07  192
8. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:47,63  185
8. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:47,63  185

10. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:47,81  183
11. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:48,38  177
12. Steiner, Philip 1999 SCW München 00:49,09  169
13. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:49,45  166
14. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:50,72  153
15. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:52,25  140
16. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:53,44  131
17. Bräckle, Robin 2000 Peslmüllerbad 00:53,96  127
18. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:54,18  126
19. Fath, Leon 1999 SCW München 00:54,32  125
20. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 01:00,44   90
21. Gammel, Moritz 1999 Peslmüllerbad 01:02,25   83
22. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 01:06,58   68

nicht am Start
 Geiger, Maximilian 2000 Peslmüllerbad  
 Filipovic', Boris 2000 Ridlerbad  
 Maksimovic, Aleksandar 1999 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:33,94  513
2. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:35,53  447
3. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:36,90  399
4. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:37,78  372
5. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:38,57  349
6. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:45,03  219
7. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:45,97  206
8. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:47,35  189
9. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:47,68  185

10. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:49,78  162
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Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Jugend B
11. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:50,28  157
12. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:51,24  149
13. Goncharenko, Dima 1997 Ridlerbad 00:56,32  112

nicht am Start
 Geiger, Patrick 1998 Wettkampfteam 1-3  

Jugend A
1. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:31,84  622
2. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:32,69  574
3. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:36,41  415
4. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:36,68  406
5. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:37,13  392
6. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:39,56  324
7. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:42,12  268
8. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:43,06  251
9. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:43,25  248

10. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:49,15  169

nicht am Start
 Ziegler, Felix 1995 Wettkampfteam 1-3  

1994 und älter
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:30,91  679
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:31,04  671
3. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:32,50  584
4. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:33,31  543
5. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:34,31  497
6. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:35,31  456
7. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:35,66  442
8. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:36,69  406
9. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:37,19  390

10. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:44,21  232

Offene Wertung
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:30,91  679
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:31,04  671
3. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:31,84  622
4. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:32,50  584
5. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:32,69  574
6. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:33,31  543
7. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:33,94  513
8. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:34,31  497
9. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:35,31  456

10. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:35,53  447
11. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:35,66  442
12. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:36,41  415
13. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:36,68  406
14. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:36,69  406
15. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:36,90  399
16. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:37,13  392
17. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:37,19  390
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Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
18. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:37,75  373
19. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:37,78  372
20. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:38,57  349
21. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:39,56  324
22. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:42,12  268
23. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:43,03  252
24. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:43,06  251
25. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:43,25  248
26. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:44,00  235
27. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:44,21  232
28. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:44,50  227
29. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:45,03  219
30. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:45,66  210
31. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:45,97  206
32. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:46,47  200
33. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:47,07  192
34. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:47,35  189
35. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:47,50  187
36. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:47,63  185
36. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:47,63  185
38. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:47,68  185
39. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:47,81  183
40. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:48,06  180
41. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:48,38  177
42. Steiner, Philip 1999 SCW München 00:49,09  169
43. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:49,15  169
44. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:49,45  166
45. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:49,78  162
46. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:50,28  157
47. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:50,72  153
48. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:51,03  151
49. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:51,24  149
50. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:52,25  140
51. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:52,66  137
52. Miers, Julius 2001 Team 4 Flurbad 00:52,72  137
53. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:53,07  134
54. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:53,44  131
55. Bräckle, Robin 2000 Peslmüllerbad 00:53,96  127
56. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:54,04  127
57. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:54,18  126
58. Fath, Leon 1999 SCW München 00:54,32  125
59. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:55,00  120
60. Melcer, Paul 2004 Team 5 00:55,72  116
61. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:55,88  115
62. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:56,03  114
63. Goncharenko, Dima 1997 Ridlerbad 00:56,32  112
64. Saumweber, Valentin 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:56,72  110
65. Drissi, Habib 2003 SCW München 00:59,61   94
66. Weisheit, Luca 2003 Team 5 01:00,41   91
67. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 01:00,44   90
68. Bender, Alexander 2002 Morawitzkybad 01:01,37   86
69. Gammel, Moritz 1999 Peslmüllerbad 01:02,25   83
70. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 01:03,03   80
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Wettkampf 13 - 50m Brust männlich
Offene Wertung
71. Wolff, Manuel 2003 SCW München 01:03,97   76
72. Knappich, Florian 2001 SCW München 01:04,69   74
73. Kittel, Timo 2004 Morawitzkybad 01:06,03   69
74. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 01:06,58   68
75. Lausberg, Tonio 2004 SCW München 01:07,19   66
76. Götschel, Lukas 2003 Ridlerbad 01:07,47   65
77. Zunabovic, Marko 2001 SCW München 01:09,19   60
78. Köppe, Thomas 2002 Ridlerbad 01:09,47   59
79. Jahnke, Konstantin 2002 SCW München 01:10,60   57
80. Botzler, Philipp 2003 SCW München 01:11,41   55
81. Rittweger, Roman 2002 SCW München 01:12,72   52
82. Augustin, Johannes 2003 Morawitzkybad 01:14,78   48
83. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 01:21,56   37
84. Holmes, Jamie 2004 SCW München 01:22,19   36
85. Mohamed, Mazen 2002 SCW München 01:26,09   31
86. Holmes, Nate 2006 SCW München 01:30,94   26
87. Pechter, Julian 2001 Peslmüllerbad 01:32,37   25

Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jugend E

1. Bander, Johanna 2003 Team 5 00:43,10  172
2. Münsch, Mara 2004 Team 5 00:47,37  129
3. Rarack, Luca Cara 2003 Team 4 Peslmüllerbad 00:47,56  128
4. Omoruyi, Rachel 2004 Team 5 00:48,15  123
5. Smid, Anna 2004 Team 5 00:52,84   93
6. Obieglo, Anna 2004 Team 5 00:53,53   89
7. Barar, Eleni 2003 Team 5 01:05,40   49
8. Neumann, Emma 2003 SCW München 01:08,22   43
9. Stoll, Giuliana 2003 Peslmüllerbad 01:11,47   37

10. Dury, Anna 2003 Ridlerbad 01:13,03   35
11. Grundler, Lilli 2003 Peslmüllerbad 01:18,84   28
12. Streubel, Aurelia 2003 Ridlerbad 01:23,88   23

Jugend D
1. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:38,79  235
2. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:40,50  207
3. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:40,57  206
4. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:40,62  205
5. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:42,09  184
6. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:42,47  179
7. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:44,38  157
8. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:45,12  149
9. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:45,32  147

10. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:46,31  138
11. Brady, Sophie Maria 2001 SCW München 00:46,87  133
12. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:50,72  105
13. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,75  105
14. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:51,17  102
15. Billmeier, Katja 2001 SCW München 00:52,00   97
16. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:52,68   94
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jugend D
17. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 00:53,38   90
18. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:53,45   90
19. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:54,40   85
20. Hofner, Andrea 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:54,65   84
21. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 00:54,72   84
22. Lang, Antonia 2001 Peslmüllerbad 00:56,65   75
23. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:57,13   73
24. Saruba, Felicia 2001 Peslmüllerbad 00:58,03   70
25. Roth, Lea 2002 Peslmüllerbad 01:07,81   44
26. Dordic, Jurka 2001 SCW München 01:11,35   37
27. Beer, Teresa 2002 Peslmüllerbad 01:11,59   37
28. Uschold, Annika 2002 Peslmüllerbad 01:17,62   29
29. Misiraca, Marta 2002 Ridlerbad 01:18,18   28
30. Paolucci, Anja 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:20,22   26

nicht am Start
 Closs, Amelie 2002 Ridlerbad  
 Golesic, Petra 2002 SCW München  
 Walcher, Sara 2002 Ridlerbad  
 Walcher, Lena 2002 Ridlerbad  
 Kraft, Anastasia 2002 Ridlerbad  
 Roth, Hanna 2001 SCW München  
 Oechsner de Coninck, Alizee 2001 Ridlerbad  

Jugend C
1. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:30,69  476
2. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:33,32  372
3. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:35,25  314
4. Mayr, Frida 1999 Ridlerbad 00:37,47  261
5. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 00:42,10  184
6. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:42,81  175
7. Nowak, Emma 1999 Ridlerbad 00:44,37  157
8. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:44,72  153
9. Pechter, Sabrina 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:45,31  148

10. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:45,50  146
10. Edelmann, Viktoria 1999 Peslmüllerbad 00:45,50  146
12. Sturmann, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3 00:45,72  144
13. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:46,56  136
14. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:46,60  136
15. Grundler, Hannah 2000 Peslmüllerbad 00:48,31  122
16. Bauer, Isabella 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:53,17   91
17. Rumberg, Clara-Marie 2000 Peslmüllerbad 00:53,46   90
18. Zahnleiter, Ingrid 2000 Peslmüllerbad 00:59,37   65

nicht am Start
 Braun, Hannah 1999 Ridlerbad  
 Hilse, Lisa 2000 Peslmüllerbad  
 Futterknecht, Desiree 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Vierheilig, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:31,97  421
2. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:34,37  339
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Jugend B

3. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:36,25  289
4. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:41,15  197
5. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:42,47  179
6. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 00:46,53  136
7. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:47,88  125

nicht am Start
 Christ, Elena 1998 Ridlerbad  
 Dorigo, Fabiana 1998 SCW München  
 Güpner, Elisabeth 1998 SCW München  
 Nowak, Paula 1997 Ridlerbad  
 Filipovic', Elena 1998 Ridlerbad  
 Oechsner de Coninck, Naeva 1998 Ridlerbad  

Jugend A
1. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:30,03  508
2. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:32,37  406
3. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:35,69  302
4. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:36,97  272
5. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:37,15  268
6. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:40,44  208

nicht am Start
 Widmann, Talin 1995 Ridlerbad  
 Nowak, Antonia 1995 Ridlerbad  

1994 und älter
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:30,03  508
2. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:32,53  400
3. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:33,78  357

nicht am Start
 Kilzer, Bianca 1993 SCW München  

Offene Wertung
1. Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3 00:30,03  508
1. Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3 00:30,03  508
3. Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3 00:30,69  476
4. Dietl, Jana 1997 Wettkampfteam 1-3 00:31,97  421
5. Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3 00:32,37  406
6. Vaders, Pamella 1991 SCW München 00:32,53  400
7. Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad 00:33,32  372
8. Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3 00:33,78  357
9. Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3 00:34,37  339

10. Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad 00:35,25  314
11. Schneidt, Julia 1995 Ridlerbad 00:35,69  302
12. Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3 00:36,25  289
13. Eder, Katrein 1996 Ridlerbad 00:36,97  272
14. Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3 00:37,15  268
15. Mayr, Frida 1999 Ridlerbad 00:37,47  261
16. Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:38,79  235
17. Müller, Felicitas 1995 Ridlerbad 00:40,44  208
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
18. Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:40,50  207
19. Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:40,57  206
20. Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:40,62  205
21. Billmeier, Laura 1997 SCW München 00:41,15  197
22. Dury, Lea 2001 Ridlerbad 00:42,09  184
23. Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad 00:42,10  184
24. Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3 00:42,47  179
24. Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:42,47  179
26. Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3 00:42,81  175
27. Bander, Johanna 2003 Team 5 00:43,10  172
28. Nowak, Emma 1999 Ridlerbad 00:44,37  157
29. Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:44,38  157
30. Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3 00:44,72  153
31. Geist, Luisa 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:45,12  149
32. Pechter, Sabrina 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:45,31  148
33. Schapfl, Katharina 2001 Team 4 Peslmüllerbad 00:45,32  147
34. Schmidt, Ricarda 1999 Ridlerbad 00:45,50  146
34. Edelmann, Viktoria 1999 Peslmüllerbad 00:45,50  146
36. Sturmann, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3 00:45,72  144
37. Jahnke, Carolina 2002 SCW München 00:46,31  138
38. Ernst, Simona 1998 Peslmüllerbad 00:46,53  136
39. Saumweber, Helena 2000 Team 4 Peslmüllerbad 00:46,56  136
40. Eder, Kira 1999 Ridlerbad 00:46,60  136
41. Brady, Sophie Maria 2001 SCW München 00:46,87  133
42. Münsch, Mara 2004 Team 5 00:47,37  129
43. Rarack, Luca Cara 2003 Team 4 Peslmüllerbad 00:47,56  128
44. Eber, Franziska 1998 Team 4 Peslmüllerbad 00:47,88  125
45. Omoruyi, Rachel 2004 Team 5 00:48,15  123
46. Grundler, Hannah 2000 Peslmüllerbad 00:48,31  122
47. Brückl, Lisa 2001 SCW München 00:50,72  105
48. Lawo, Franziska 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:50,75  105
49. Weinfurter, Anna 2001 SCW München 00:51,17  102
50. Billmeier, Katja 2001 SCW München 00:52,00   97
51. Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München 00:52,68   94
52. Smid, Anna 2004 Team 5 00:52,84   93
53. Bauer, Isabella 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:53,17   91
54. Szalaba, Kinga 2001 Ridlerbad 00:53,38   90
55. Stelter, Lucie 2001 Ridlerbad 00:53,45   90
56. Rumberg, Clara-Marie 2000 Peslmüllerbad 00:53,46   90
57. Obieglo, Anna 2004 Team 5 00:53,53   89
58. Wolff, Michelle 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:54,40   85
59. Hofner, Andrea 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:54,65   84
60. Bräckle, Sarah 2001 Peslmüllerbad 00:54,72   84
61. Lang, Antonia 2001 Peslmüllerbad 00:56,65   75
62. Gottstein, Elena 2002 Peslmüllerbad 00:57,13   73
63. Saruba, Felicia 2001 Peslmüllerbad 00:58,03   70
64. Zahnleiter, Ingrid 2000 Peslmüllerbad 00:59,37   65
65. Barar, Eleni 2003 Team 5 01:05,40   49
66. Roth, Lea 2002 Peslmüllerbad 01:07,81   44
67. Neumann, Emma 2003 SCW München 01:08,22   43
68. Dordic, Jurka 2001 SCW München 01:11,35   37
69. Stoll, Giuliana 2003 Peslmüllerbad 01:11,47   37
70. Beer, Teresa 2002 Peslmüllerbad 01:11,59   37
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Wettkampf 14 - 50m Freistil weiblich
Offene Wertung
71. Dury, Anna 2003 Ridlerbad 01:13,03   35
72. Uschold, Annika 2002 Peslmüllerbad 01:17,62   29
73. Misiraca, Marta 2002 Ridlerbad 01:18,18   28
74. Grundler, Lilli 2003 Peslmüllerbad 01:18,84   28
75. Paolucci, Anja 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:20,22   26
76. Streubel, Aurelia 2003 Ridlerbad 01:23,88   23

Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Jugend F

1. Obieglo, Jakob 2006 Team 5 01:24,28   16

Jugend E
1. Melcer, Paul 2004 Team 5 00:47,07   92
2. Weisheit, Luca 2003 Team 5 00:47,08   92
3. Götschel, Lukas 2003 Ridlerbad 00:49,38   80
4. Drissi, Habib 2003 SCW München 00:57,50   50
5. Lausberg, Tonio 2004 SCW München 00:58,53   48
6. Kittel, Timo 2004 Morawitzkybad 01:03,66   37
7. Wolff, Manuel 2003 SCW München 01:07,31   31
8. Holmes, Jamie 2004 SCW München 01:12,98   24
9. Ferrufino-Brandeis, Davide 2003 SCW München 01:14,19   23

10. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 01:17,03   21
11. Kovacevic, Roko 2003 SCW München 01:31,80   12

nicht am Start
 Maher, Kilian 2003 Team 4 Flurbad  
 Alefelder, Fridolin 2003 Morawitzkybad  
 Rumberg, Raphael 2003 Peslmüllerbad  

Jugend D
1. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:34,94  225
2. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:35,72  211
3. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:36,96  190
4. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:41,22  137
5. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:41,25  137
6. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:44,25  111
7. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:44,90  106
8. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:47,56   89
9. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:48,22   85

10. Miers, Julius 2001 Team 4 Flurbad 00:49,94   77
11. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:54,31   60
12. Bender, Alexander 2002 Morawitzkybad 00:56,44   53
13. Jahnke, Konstantin 2002 SCW München 00:59,68   45
14. Saumweber, Valentin 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:00,71   43
15. Knappich, Florian 2001 SCW München 01:04,59   35
16. Zunabovic, Marko 2001 SCW München 01:04,82   35
17. Köppe, Thomas 2002 Ridlerbad 01:27,37   14
18. Pechter, Julian 2001 Peslmüllerbad 01:28,29   14
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Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Jugend D

nicht am Start
 Banholzer, Jan 2002 Team 4 Flurbad  
 Franz, Niklas 2002 Peslmüllerbad  
 Rittweger, Roman 2002 SCW München  
 Dorigo, Luca 2001 SCW München  

Jugend C
1. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:32,36  284
2. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:33,03  267
2. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:33,03  267
4. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:33,31  260
5. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:34,07  243
6. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:34,08  243
7. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:35,78  210
8. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:35,84  209
9. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:36,32  201

10. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,41  199
11. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,63  196
12. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:37,97  176
13. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:38,31  171
14. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:38,84  164
15. Fath, Leon 1999 SCW München 00:40,28  147
16. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:41,31  136
17. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:45,57  101
18. Bräckle, Robin 2000 Peslmüllerbad 00:47,94   87
19. Gammel, Moritz 1999 Peslmüllerbad 00:52,43   66
20. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:55,60   56
21. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 01:01,83   40

nicht am Start
 Geiger, Maximilian 2000 Peslmüllerbad  
 Filipovic', Boris 2000 Ridlerbad  
 Maksimovic, Aleksandar 1999 Wettkampfteam 1-3  

Jugend B
1. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:27,06  486
2. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:29,12  390
3. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:29,59  371
4. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:29,88  361
5. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:31,16  318
6. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:32,37  284
7. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:33,32  260
8. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:33,47  257
9. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:35,10  222

10. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:35,53  214
11. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:45,46  102
12. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:51,97   68
13. Goncharenko, Dima 1997 Ridlerbad 00:55,97   54

nicht am Start
 Geiger, Patrick 1998 Wettkampfteam 1-3  
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Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Jugend A

1. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:26,19  536
2. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:26,72  505
3. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:27,78  449
4. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:28,13  432
5. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:28,22  428
6. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:29,66  369
7. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:31,03  322
8. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:31,32  313
9. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:33,75  250

10. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:36,01  206

nicht am Start
 Ziegler, Felix 1995 Wettkampfteam 1-3  

1994 und älter
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:25,16  605
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:25,43  585
3. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:25,72  566
4. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:25,96  550
5. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:26,72  505
6. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:26,90  495
7. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:26,91  494
8. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:26,93  493
9. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:26,95  492

10. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:31,54  307

Offene Wertung
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 00:25,16  605
2. Bauer, Ulrich 1985 Wettkampfteam 1-3 00:25,43  585
3. Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3 00:25,72  566
4. Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3 00:25,96  550
5. Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3 00:26,19  536
6. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 00:26,72  505
6. Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3 00:26,72  505
8. Gebhardt, Bernic 1990 SCW München 00:26,90  495
9. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 00:26,91  494

10. Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3 00:26,93  493
11. Riedl, Michael 1990 Wettkampfteam 1-3 00:26,95  492
12. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 00:27,06  486
13. Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3 00:27,78  449
14. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 00:28,13  432
15. Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3 00:28,22  428
16. Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3 00:29,12  390
17. Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3 00:29,59  371
18. Markou, Philippos 1995 Ridlerbad 00:29,66  369
19. Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3 00:29,88  361
20. Salski, Dominik 1996 Wettkampfteam 1-3 00:31,03  322
21. Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3 00:31,16  318
22. Gaillard Röpke, Yann 1996 Ridlerbad 00:31,32  313
23. Stefkin, Georgi 1993 SCW München 00:31,54  307
24. Bürger, Jan 1999 Wettkampfteam 1-3 00:32,36  284
25. Kronseder, Christian 1997 Wettkampfteam 1-3 00:32,37  284
26. Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3 00:33,03  267
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Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
26. Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3 00:33,03  267
28. Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3 00:33,31  260
29. Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3 00:33,32  260
30. Hastreiter, Kilian 1998 Ridlerbad 00:33,47  257
31. Berg, Giovanni 1996 Ridlerbad 00:33,75  250
32. Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3 00:34,07  243
33. Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3 00:34,08  243
34. Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:34,94  225
35. Prekrat, Philip 1997 Ridlerbad 00:35,10  222
36. Schapfl, Maximilian 1997 Peslmüllerbad 00:35,53  214
37. Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:35,72  211
38. Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3 00:35,78  210
39. Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3 00:35,84  209
40. Hervé, Nino 1996 Ridlerbad 00:36,01  206
41. Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad 00:36,32  201
42. Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,41  199
43. Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3 00:36,63  196
44. Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad 00:36,96  190
45. Jetka, Alexander 2000 Team 4 Flurbad 00:37,97  176
46. Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad 00:38,31  171
47. Stessun, Elias 1999 Ridlerbad 00:38,84  164
48. Fath, Leon 1999 SCW München 00:40,28  147
49. Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:41,22  137
50. Wiebke, Xaver 2002 Ridlerbad 00:41,25  137
51. Jelen, Jonathan 1999 Team 4 Peslmüllerbad 00:41,31  136
52. Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:44,25  111
53. Freißmuth, Leonhard 2001 SCW München 00:44,90  106
54. Ivanusa, Tin 1998 Peslmüllerbad 00:45,46  102
55. Mayr, Ed 2000 Ridlerbad 00:45,57  101
56. Melcer, Paul 2004 Team 5 00:47,07   92
57. Weisheit, Luca 2003 Team 5 00:47,08   92
58. Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad 00:47,56   89
59. Bräckle, Robin 2000 Peslmüllerbad 00:47,94   87
60. Riedi, Nicolas 2002 Team 4 Peslmüllerbad 00:48,22   85
61. Götschel, Lukas 2003 Ridlerbad 00:49,38   80
62. Miers, Julius 2001 Team 4 Flurbad 00:49,94   77
63. Krifi, Faruk 1997 Ridlerbad 00:51,97   68
64. Gammel, Moritz 1999 Peslmüllerbad 00:52,43   66
65. Moschke, Lars 2002 Team 4 Morawitzkybad 00:54,31   60
66. Beer, Leopold 2000 Peslmüllerbad 00:55,60   56
67. Goncharenko, Dima 1997 Ridlerbad 00:55,97   54
68. Bender, Alexander 2002 Morawitzkybad 00:56,44   53
69. Drissi, Habib 2003 SCW München 00:57,50   50
70. Lausberg, Tonio 2004 SCW München 00:58,53   48
71. Jahnke, Konstantin 2002 SCW München 00:59,68   45
72. Saumweber, Valentin 2002 Team 4 Peslmüllerbad 01:00,71   43
73. Werani, Niklas 2000 Peslmüllerbad 01:01,83   40
74. Kittel, Timo 2004 Morawitzkybad 01:03,66   37
75. Knappich, Florian 2001 SCW München 01:04,59   35
76. Zunabovic, Marko 2001 SCW München 01:04,82   35
77. Wolff, Manuel 2003 SCW München 01:07,31   31
78. Holmes, Jamie 2004 SCW München 01:12,98   24
79. Ferrufino-Brandeis, Davide 2003 SCW München 01:14,19   23
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Wettkampf 15 - 50m Freistil männlich
Offene Wertung
80. Werani, Nepomuck 2003 Peslmüllerbad 01:17,03   21
81. Obieglo, Jakob 2006 Team 5 01:24,28   16
82. Köppe, Thomas 2002 Ridlerbad 01:27,37   14
83. Pechter, Julian 2001 Peslmüllerbad 01:28,29   14
84. Kovacevic, Roko 2003 SCW München 01:31,80   12

Wettkampf 16 - 100m Lagen weiblich (Ü-Leiter)
Offene Wertung
1. Auer, Kathi 1990 Peslmüllerbad 01:12,50
2. Kreuz, Lena 1980 Peslmüllerbad 01:26,80
3. Faucheux, Cathy 1989 Morawitzkybad 01:29,31

nicht am Start
 Obieglo, Anna 2004 Team 5  
 Schellmoser, Sophie 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Omoruyi, Louisa 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Adelhardt, Rebekka 2002 SCW München  
 Omoruyi, Rachel 2004 Team 5  
 Banholzer, Julia 2000 Team 4 Flurbad  
 Münsch, Mara 2004 Team 5  
 Brown, Emily 1996 Wettkampfteam 1-3  
 Nüssel, Sophie 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Bander, Johanna 2003 Team 5  
 Barner, Lilly 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Tokanowa, Xenia 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Schmid, Friederike 2000 Team 4 Flurbad  
 Stüber, Leonie 2002 Team 4 Morawitzkybad  
 Bednarski, Franziska 1998 Wettkampfteam 1-3  
 Liesenfeld, Luisa 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Herdeg, Miriam 2002 Team 4 Morawitzkybad  
 Cali, Esra 1998 Wettkampfteam 1-3  
 Vierheilig, Nicole 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Nagel, Sarah 1999 Team 4 Flurbad  
 Frech, Katharina 1993 Wettkampfteam 1-3  
 Weisheit, Sonja 1998 Wettkampfteam 1-3  
 Lausberg, Fabia 2000 Team 4 Flurbad  
 Koutas, Laura 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Reimer, Kerstin 1992 Wettkampfteam 1-3  
 Gunzl, Julia 1996 Wettkampfteam 1-3  
 Vaders, Pamella 1991 SCW München  
 Sigl, Elena 1995 Wettkampfteam 1-3  
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Wettkampf 17 - 100m Lagen männlich (Ü-Leiter)
Offene Wertung
1. Meyer, Max-Fabian 1991 Wettkampfteam 1-3 01:04,50
2. Yakovchev, Bogomil 1998 SCW München 01:04,78
3. Thade, Christoph 1985 Wettkampfteam 1-3 01:09,03
4. Meyer, John 1995 Wettkampfteam 1-3 01:10,37
5. Koller, Christoph 1994 Wettkampfteam 1-3 01:10,81
6. Herdeg, Daniel 1996 Wettkampfteam 1-3 01:10,88
7. Wolf, Marcus 1985 SCW München 01:12,67
8. Langhof, Björn 1978 SCW München 01:19,59

nicht am Start
 Fischer, Jonas 1999 Team 4 Morawitzkybad  
 Banholzer, Jan 2002 Team 4 Flurbad  
 Ziegler, Felix 1995 Wettkampfteam 1-3  
 Fuchs, Anton 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Weisheit, Luca 2003 Team 5  
 Hoffmann, Alexander 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Fath, Leon 1999 SCW München  
 Maksimovic, Aleksandar 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Hoffmann, Oliver 2002 Team 4 Morawitzkybad  
 Lausberg, Carlo 2001 Team 4 Flurbad  
 Savic, Aleksandar 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Riedi, Tobias 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Dose, Ken Maximilian 1999 Team 4 Flurbad  
 Krafft, Johann Jakob 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Gubanov, Michael 2001 Team 4 Morawitzkybad  
 Gubanov, Alexander 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Bander, Anton 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Weiner, Patrick 1997 Wettkampfteam 1-3  
 Drexl, Simon 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Tokanowa, Nikita 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Fuchs, Victor 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Weisheit, Marc 1999 Wettkampfteam 1-3  
 Geiger, Patrick 1998 Wettkampfteam 1-3  
 Richter, Christopher 2000 Wettkampfteam 1-3  
 Herdeg, Tobias 1998 Wettkampfteam 1-3  
 Christmann, Marvin 1998 Wettkampfteam 1-3  
 Kamm, Jan 1997 Wettkampfteam 1-3  
 Ertl, Michael 1997 Wettkampfteam 1-3  
 Riedl, Matthias 1995 Wettkampfteam 1-3  
 Koller, Sebastian 1996 Wettkampfteam 1-3  
 Straßl, Tobias 1992 Wettkampfteam 1-3  
 Päfgen, Paul 1991 Wettkampfteam 1-3  
 Bürger, Jakub 1996 Wettkampfteam 1-3  
 Gebhardt, Bernic 1990 SCW München  
 Kronseder, Thomas 1992 Wettkampfteam 1-3  
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Wettkampf 17 - 100m Lagen männlich (Ü-Leiter)
Offene Wertung

 Meyer, Felix 1994 Wettkampfteam 1-3  

Abschnittsende: 00:00 Uhr
Protokollende: 00:00 Uhr

____________________________ ____________________________
Schiedsrichter Protokollführer


